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u Je suis une entrepreneure dynamique et une artiste créative.

Ma capacité à innover et à inspirer se reflète dans la fondation
de diverses entreprises et dans mon engagement envers des
projets philanthropiques. Ma force réside dans ma vision et
mon approche novatrice, qui m'ont valu de nombreuses
reconnaissances dans le monde artistique et entrepreneurial.

Contact 450-848-9505
info@cathyprimeau.com

@cathy_primeau 

Expériences
Domaine Taiga 2023...

Prédidence - Gestion de l’équipe -
Créatrices des produits et services -
Coach - Thérapeute - Artiste -
Animatrice - Enseignante -
Coordination des événements. 

2019...Bobcat innovation
Présidente - Création de projets-  
Gestions des projets - Ventes

2006-2020Studio C

Présidente- Gestion de l’équipe -
Relation client - Coiffeuse -
Maquilleuse en chef - Vente -  Mariage
- Corpo - Photographie -Mode - Design

Cathy Primeau ART

Artiste multidisciplinaires -
Organisation d’expositions -
Collectives - Solos - Ventes - Produits
sous-dérivés - Animatrice- Ateliers -
Enseignements 

2000...

Sonia Zarbatany média 2023...

Ventes de programmes pour coachs,
conférenciers- Création design

Atelier 131 

Expositions - Gestion des artistes -
organisations des évènements -
Créations sur places - Animation -
Ateliers 

2015-2017

cathyprimeau.com

domainetaiga.com

Café thé des artistes

Fondatrice- Création des recettes-
Gestion de l’équipe - Coordinatrice
événements - Créations artistiques -
Implications culturelles

2012

compétences
Entreprenariat
Coaching / Accompagnents
Arts 
Gestion d'équipe
Organisation d’événements
Ventes 
Medecine Douce

Langues
Français
Anglais

Entreprenariat Arts Psycologie

Voyage Physique Animaux

IMPLICATIONS SOCIALES
Vice-présidente Chiens ACA
Québec
Présidente du Symposium du
Patriote
Saint-Eustache
Vice-Présidente des Productions 
Z'ailes fées
Saint-Eustache                     

2022-2023

2017-2022

2017-2019



Formations

2021-2022Dépendances et Psycotropes 
Clinique de médecine douce Suzanne Énergie

2020-2022Technique d'intervention en
zoothérapie
Zoothérapie Maurice & École internationale de zoothérapie Montréal 

2018-2020Certificat en art-thérapie 
École IPHM

2019Sons thérapeutiques avancées
Clinique de medecine douce Suzanne Énergie

2019-2020Techniques de guérison,
biologie totale Lithotérapie
avancée 
Clinique de medecine douce Suzanne Énergie

2016Psycologie des rêves 1 -2
Freud
Clinique de medecine douce Suzanne Énergie

Coaching / accompagnement / thérapie

2018Sons thérapeutiques 
Clinique de medecine douce Suzanne Énergie

2016Psycologie positive 
Clinique de medecine douce Suzanne Énergie

2016Physique quantique 
Clinique de medecine douce Suzanne Énergie

2015Métaphysique appliqué 1
Clinique de medecine douce Suzanne Énergie

ARTS

La santé par les plantes 
Biodiversité / soins

2022-2023

Clinique de médecine douce Suzanne Énergie

2021-2023Naturopathie animalière
Centre Namasté

Doctorat en métaphysique 2018....
École internationale de métaphysique 

École Danielle Fichaud

2016-2017Abstraction en arts
École Sfumato

2015-2018Lindy hop 1-2-3
Studio swing 88 

2014Illustrations 
Collège Salette 

2013-2016Coaching d’artiste
Marie-Andrée Tardif

2012-2013Sculpture / Céramique
Serge Roy 

2009-2012Arts plastiques
UQUAM

2008-2009Histoire de l’arts 
UQUAM

2008-2009Maitre-coloriste
Goldwell, New york

2008-2009DEP Coiffure et
Maquillage
Académie de beauté Sainte-Thérèse 

Théâtre techniques et de
jeux de caméra 

2018-2019

Marketing et
création de marque

2020

Yasmine Bohéas

Art abstrait / Composition 2022
Hola Lou

Entreprenariat

Dévellopement professionel 2021
Magic jungle

2008-2009Attestation en Commerce et
ventes 
École de formation continue des Patriotes 

2008-2009Attestation en Commerce et
ventes 
École de formation continue des Patriotes 

Marketing et
création de marque

2020

Yasmine Bohéas

Monétiser vos activités en ligne 2021
Amaranta Martinez

Coaching entreprenarial 2023
Sonia Zarbatany 

Réseaux sociaux et entreprise 2023
Tribe 48 Sonia Zarbatany, Tony Jazz

Communication Flyée 2023-2024
Stéphanie Metté 

Maitre-herboriste 
Bio-cosmétique 2022....
École internationale de métaphysique 



Prix et distinctions
Coup de cœur du public Art Public              2017   
MRC Des Pays D’en haut 
Prix Cybèle, rayonnement culturel               2017
Saint-Eustache
Prix coup de cœur HACHEM                           2017
Salaberry-de-Valleyfield
Politique d’acquisition d’œuvre                    2017
Ville de Saint-Eustache                               
Mention Spécial du public                              2016  
Saint-Benoît 
Premier prix                                                          2016
Concours d’Art Urbain, 
Saint-Eustache
Politique d’acquisition d’œuvre                     2014
Ville de Saint-Eustache 
Premier prix œuvre en direct                          2015
Le manoir en Couleur, Montebello 
Premier prix Originalité de l’œuvre               2014
Exposition d’Art de Saint-Benoit      
Bourse développement culturel                    2013
Saint-Eustache                               

EXPOSITIONS
Marché de Noël  Sainte-Agathe-des-Monts                                                                             
Exposition Solo ''Entracte'', Centre culturel, Prévost                                                           
Exposition Solo, Place des citoyens, Sainte-Adèle                                                               
Exposition Solo, Centre culturel, Piedmont
Primo artiste Manoir Louis-Joseph Papineau, Parc Canada                                          
Galerie le Livart, Montréal     
Collective Le vent dans les voiles, Valleyfield 
Les couleurs du manoir, Manoir Louis-Joseph Papineau
Exposition collective d'art, Saint-Benoît                                                                          
«Solo  Évolution », Salle d’exposition Noire & Blanche,  Saint-Eustache                      
Les couleurs du manoir , Manoir Louis-Joseph Papineau, Montebello             
Symposium des Patriotes, Manoir Globensky, Saint-Eustache
Expo-concert, Mirabel
Exposition et prestation live, Show privé Wyclef  Jean, Festival juste pour rire  
 Exposition« Let it be », Belmont, Montréal                            
Exposition solo permanente, Atelier 131 Saint-Eustache             
«Solo Profession chat », Chat-l’heureux, Mont Royal                                                       
Exposition permanente, Crèmerie du vieux St-Eustache                                                
Exposition solo, Diablotin Gourmand, Mont Royal                                                          
Exposition d’art collective, Église d’Oka            
Exposition d'art de Saint-Benoît              
Exposition,  Cultiv’arts Oka                                                                                                    
Exposition «  La cité des arts», Deux-Montagnes                                                            
Exposition et encan silencieux, Hôpital Ste-Justine             
                  
                                                
    
                                            
             

                                            

2023
2021
2019
2018
2018
2018
2017
2017
2017
2017
2016
2016
2016
2016
2015
2015

2015-2017
2014

2013-2017
2013
2013
2012
2012
2012



Installations et art public
Sentier multiculturel maison fantastiques
Brébeuf, BOBCAT INNOVATION
Oeuvre collective Bibliothèque Brébeuf
Amherst, BOBCAT INNOVATION
Oeuvre collective Bibliothèque Brébeuf
Brébeuf, BOBCAT INNOVATION
Oeuvre pour Les Stations éphémère 
MRC des pays d'en haut 
Oeuvre immersive et participative
Exposition annuelle de Prévost
Oeuvre d'art Public pour la fête Nationale du Québec
Saint-Eustache
Station éphémère, œuvre in situ           
Corridor Aéorobique ,MRC DES PAYS D’EN HAUT
Porte in situ VSE              
Saint-Eustache 
Création des bancs publics VSE            
Saint-Eustache
Création d’un circuit touristique artistique                     
34 commerces et lieux publics   VSE        
Fresque de rue 20 x 20                            
Saint-Eustache
Nuit blanche sur tableau noir  
Plateau Mont Royal
Porte in situ  Route des arts                           
Oka
Prestation live, conférence           
Musée des beaux-arts de Saint-Jérôme                                 

2021

2019

2019

2017

2017

2019

2018

2016

2016

2015

2015

2015

2015

2013


